
UCHWAŁA NR VIII/56/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kutnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 i 1222) Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na wniesienie do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, zarejestrowanej w Sądzie Rejonowym dla Łodzi Śródmieście XX Wydział KRS pod nr 
0000018094, w celu podwyższenia kapitału zakładowego, wkładu niepieniężnego w postaci prawa własności 
nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Kutna obręb 5-Śródmieście numerem 
działki 1168/2 o powierzchni 0,0941 ha, zapisanej w księdze wieczystej LD1K/00037846/2, prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Kutnie. 

2. Nieruchomość stanowi własność Miasta Kutno na podstawie decyzji Wojewody Płockiego z dnia 
11.04.1991 r., znak GPVIII 7211-44/511/91. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXXXIII/768/24 Rady Miasta Kutno z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta 
Kutno, położonej w Kutnie przy ul. Przemysłowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2893E251-2C6C-4413-BF0B-AD09F43A51E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/56/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


